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Campionati Regionali Esordienti
Risultati completi

MOntebelluna, Lunedi 15/07/2019 ore 17:45
Cron: A - Base v.: 50
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Cognome e nome

BARI GIORGIANA IRINA
CHEMELLO ELEONORA
BIZZOTTO MARTINA
VEDOVATO GIULIA MARIA
BONELLI FUX AGATA
ZANARDO ANNA

DELLA RAGIONE GIULIA
FRANCESCHIN GINEVRA
SCOTTON EVELYN
ADDA MATILDA

ZANON CECILIA
ROVERSO SOFIA
TINTINAGLIA VIOLA
HAMMAMI NUR ANNA
ANZANELLO GIULIA
VANZETTO ASIA

DOTTO AMANDA
GEROLIN ANNA

DELLA PENNA GRETA

Anno

2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2007
2007

Naz

ITA
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ITA
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ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
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200 Farfalla - Esordienti A Femmine

Societa

ASD NATATORIUM TREVISO
THERMAL DELFINI ABANO
CITTA' SPORT VICENZA
ASD ARCA NUOTO

CITTA' SPORT VICENZA
ASD ARCA NUOTO

CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO STRA
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO ROSA'
CENTRO NUOTO LE BANDIE
ASD ARCA NUOTO

ASD ARCA NUOTO
RANAZZURRA CONEGLIANO
NORD/EST H20
STILELIBERO SSD

CENTRO NUOTO PORTOGRUARO
PLEBISCITO PADOVA

100m

01:14.5101:21.12
01:14.4601:26.69
01:16.66 01:25.54
01:17.2201:25.17
01:17.2701:25.77
01:19.3701:23.79
01:19.3901:30.04
01:19.44 01:30.06
01:17.4301:33.06
01:22.2501:28.87
01:20.2201:31.09
01:21.5801:29.80
01:20.6701:32.46
01:27.2201:26.28
01:24.16 01:30.03
01:23.2601:33.74
01:21.8601:35.89
01:26.9001:35.62
01:30.6201:43.86

i

VENETO

Foglion. 1
15/07/2019

Serie

FINALE Punti

02:35.63
02:41.15
02:42.20
02:42.39
02:43.04
02:43.16
02:49.43
02:49.50
02:50.49
02:51.12
02:51.31
02:51.38
02:53.13
02:53.50
02:54.19
02:57.00
02:57.75
03:02.52
03:14.48

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

